
UCHWAŁA NR XXVI/221/16
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania stypendiów Burmistrza Karpacza za wybitne osiągnięcia w nauce 
oraz wybitne osiągnięcia artystyczne i sportowe uczniom szkół, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Karpacz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/186/08 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie udzielania 
stypendiów Burmistrza Karpacza za wybitne osiągnięcia w nauce oraz wybitne osiągnięcia artystyczne i sportowe 
uczniom szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Karpacz § 4 ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie: " a) 
uzyskali czołowe miejsca (I-III) lub są finalistami bądź laureatami w konkursach, przeglądach i festiwalach o 
zasięgu co najmniej wojewódzkim."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Walczak

Id: 39F2A550-C103-4460-9535-EF198D60273D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)
stanowi, iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie zasad udzielania
stypendiów dla uczniów uzyskujących wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne
i sportowe. Uchwała Nr XX/186/08 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 26 czerwca 2008 r.
w sprawie udzielania stypendiów Burmistrza Karpacza za wybitne osiągnięcia w nauce oraz wybitne
osiągnięcia artystyczne i sportowe uczniom szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Karpacz ustala
zasady udzielania stypendiów dla uczniów uzyskujących wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe.
Zmiana ww. uchwały nastąpiła na wniosek Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół
w Karpaczu w którym to wskazuje się, iż obecne brzmienie zapisu uchwały dotyczące prawa ubiegania się o
stypendium w kategorii "za wybitne osiągnięcia artystyczne" uniemożliwia uczniom uzdolnionym artystycznie
ubieganie się o stypendium Burmistrza, ponieważ konkursy w których z powodzeniem biorą udział, zazwyczaj
kończą się wyłonieniem finalistów lub laureatów a nie określeniem konkretnego miejsca. Ograniczenie
wynikające ze zmienianej uchwały pozbawia uczniów możliwości ubiegania się
o stypendium "za wybitne osiągnięcia artystyczne".

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 39F2A550-C103-4460-9535-EF198D60273D. Podpisany Strona 1


		2016-09-09T06:51:23+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




